



Verksamhetsberättelse 2023

för Motala kommunanställdas personalklubb

Verksamhetsberättelse för Motala kommunanställdas personalklubb 2023

Styrelsen för Motala kommunanställdas personalklubb får härmed avge sin verksamhetsberättelse för år 2023, klubbens 34:e verksamhetsår.

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande	Sofia Löf
Sekr. och ordf. friskvårds- och evenemangssektionen	Katarina Modahl
Ordf. konst- och kultursektionen	Pia Widegren
Kassör	Charlott Isaksson
Ledamot	Inger Storm
Ledamot	Anette Wristel
Ordinarie revisorer	Ak Tergeland och Åsa Söder
Revisorssuppleant	Anette Sundqvist
Valberedningen	Elisabet Bogren och Anna Pettersson

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 2 792, varav 54 var betalande pensionärsmedlemmar. Konst- och kultursektionen hade vid årets slut 62 medlemmar.

Friskvårds- och evenemangssektionen har som vanligt bjudit in till en god mix av pulshöjande, kreativa, informativa, digitala och inspirerande aktiviteter. Under 2023 har det genomförts aktiviteter vid mer än 100 tillfällen, med drygt 3 000 närvarotillfällen på aktiviteterna.

Konst- och kultursektionen bjöd under november in till studieresa till Lars Lerins konsthall "Sandgrund" i Karlstad. De har även genomfört en kulturkväll på Platengymnasiet med utlottning av ett antal lokala konstverk och författarbesök av Magnus Engberg.

I oktober bjöd Nyckeln in till KAF-konferens i två dagar med temat "Framtidskoll". 78 deltagare kom från hela landet, vilket var rekord jämfört med tidigare konferenser. Katarina Graffman föreläste och det var bra gruppdiskussioner. Deltagarnas utvärdering visar att de var mycket nöjda med konferensen, vilket även bekräftas av att föreningar tagit kontakt och vill ha mer information om Nyckelns framgångsrika arbete.

Klubbens ekonomi är fortsatt god och det årliga bidraget på 200 000 kronor från kommunen har använts till att subventionera olika aktiviteter för personalklubbens medlemmar. Ytterligare nya avtal tecknades under 2023 för att kunna erbjuda rabatter hos lokala företag för klubbens medlemmar.

I december 2023 fick styrelsen besked om att kommunen förändrar det ekonomiskt stödet till personalklubben. Det gäller både den årliga ekonomiska ersättningen men också det administrativa stödet som kommer att tas bort. Den ekonomiska ersättningen som tidigare varit fastslagen till 200 000 kronor per år ersätts istället av en kompensation per medlem, baserat på föregående års medlemsantal. För 2024 innebär det en ersättning på 139 100 kronor baserat på antalet medlemmar vid årsskiftet 2023. Styrelsen är i skrivande stund osäkra på hur besluten kommer att påverka personalklubbens verksamhet.

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under året. Årsmötet 2023 ägde rum 30 mars på Harrys.

I övrigt hänvisas till den ekonomiska redovisningen samt respektive sektionens verksamhetsberättelse.

Styrelsen tackar för visat förtroende under året.

Sofia Löf
Ordförande

Charlott Isaksson
Kassör

Inger Storm
Ledamot

Katarina Modahl
Ledamot

Pia Widegren
Ledamot

Anette Wristel
Ledamot